



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016

г. Мензелинск

КАРАР

№ 351

"Минзэлә муниципаль районы" формалаштыру
муниципалитетның жәмәгать бурычлары исемлеген раслау турында

Муниципаль бюджетны гамәлгә ашыру кагыйдәләре нигезендә муниципаль үзидарә органы вәкаләтләрен гамәлгә кую «Минзэлә муниципаль районы» муниципаль берәмлеге Татарстан Республикасы Юстиция министрлыгы дәүләт граждан хезмәтенә вакантлы вазыйфасын биләүгә конкурс игълан итә: формасын, һәм финанс белән тәмин итү, аларны гамәлгә ашыру, расланган Минзэлә муниципаль районның № 29, 14.01.2011 ел Башкарма комитеты житәкчесе карары нигезендә:

КАРАР ЧЫГАРАМ:

1. Татарстан Республикасы Юстиция министрлыгы дәүләт граждан хезмәтенә вакантлы вазыйфасын биләүгә конкурс игълан итә: т бюджет учреждениесе тарафыннан жирле үзидарә органы исемненән 2016 елга финанс елы.
2. Жирле үзидарә органнары житәкчеләренә (Габдуллин Н.С., Фәхретдинов Д. Р.) әлеге карар кабул ителгәннен соң бер ай эчендә ведомство карамагындагы вәкаләтләренә гамәлгә ашыру турында боерык кабул итәргә, ачык йөкләмәләренә үтәү буенча жирле үзидарә органнары.
3. 2016 елның 1 гыйнварыннан барлыкка килгән хокук мөнәсәбәтләре әлеге карарның гамәлдә булуына кагыла.

Житәкче



И. Т. Шагалиев

**Ижтимагый бурычлар исемлегә,
жирле үзидарә органы исемненән бюджет учреждениесе тарафыннан башкарылырга
2016 финанс елы өчен**

Public service type бурычлар төре	Location үзидарә кемнен исеме белән бурычлар	Legal basis вакыйга жәмәгать бурычлар	Type of service жәмәгать бурыч	Type of service or procedure	Category Төркем агуачылар
Социаль чарадар индивидуаль гражданнар категорияларә эшләү һәм яшәү авыл жирлегә Минзәлә муниципаль район, ләкин түлгәз торак һәм коммуналь хезмәтләр	Муниципаль казна учреждение бүлгә метариф Башкаручы Минзәлә комитеты муниципаль район	Совет карары Минзәлә муниципаль Республика окруты Татарстан №.2 17 декабрь, 2015 "О. бюджет Минзәлә муниципаль Республика окруты Татарстан 2016 "	- түләү коммуналь хезмәтләр (электр)	Торак һәм коммуналь хезмәтләргә субсидияларне исәпләү тәртібе Регламент нигезендә торак һәм коммуналь хезмәтләргә субсидия биру тәртібе һәм шартлары нигезендә билгеләнә. Татарстан Республикасы Министрлар Кабинеты 2005 елның 19 декабрендәге №. 605 "Татарстан Республикасында торак һәм коммуналь хезмәтләр өчен түләү өчен региональ стандартлар турында" Указы белән расланган һәм 2005 елның 29 декабрендәге №. 665 "Татарстан Республикасында торак һәм коммуналь хезмәтләр өчен түлгәндә халыкка социаль ярдәмнен естәме чарадары турында", Субсидиялар оештыру һәм тәэмин итү турында килешү - муниципаль белгечләргә торак һәм коммуналь хезмәтләр өчен түләү өчен тапшамалар авыл жирлегендә эшләүче һәм яшәүче учреждениеләр	- педагогик эшчеләр - мәдәният хезмәткәрләре